
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«'■' О . 04 . № к - УС

О проведении концерта, посвященного
Празднику Весны и Труда

Признавая высокую ценность труда в экономической, социальной, духовной жизни, 
исходя из задач консолидации общества и созидательной деятельности и в целях воспитания 
уважения к человеку труда, руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация 
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Провести 1 мая 2021 года с 11.00 в Центральном доме культуры с соблюдением 
противоэпидемиологических требований концерт, посвященный Празднику Весны и Труда 
(далее - концерт).

2. У твердить:
2.1. Состав организационного комитета по подготовке и проведению концерта (далее 

- оргкомитет) согласно приложению № 1.
2.2. План мероприятий по подготовке и проведению концерта (далее - план 

мероприятий) согласно приложению № 2.
3. Оргкомитету обеспечить исполнение плана мероприятий в полном объеме.
4. Начальнику отдела внутренней политики и связям с общественностью 

администрации Сорочинского городского округа М.А. Елисеевой:
4.1. Обеспечить информирование населения и гостей Сорочинского городского округа 

в средствах массовой информации о проведении концерта, посвященного Празднику Весны и 
'Груда.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежи'!’ 

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, членам оргкомитета (по списку), прокуратуре, Рябых Е.С.

http://sorochinsk56.ru


Приложение №1
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области
от «II» 2021 г. № 619- к

Состав оргкомитета
по подготовке и проведению концерта, 

посвященного Празднику Весны и Труда

1. Мелентьева Татьяна Петровна - председатель оргкомитета, глава муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области;

2. Богданов А.А. - заместитель председателя оргкомитета, первый заместитель главы 
администрации городского округа по оперативному управлению муниципальным хозяйством.

Члены оргкомитета:
3. Павлова Е.А. - заместитель главы администрации городского округа по экономике 

и управлению имуществом администрации Сорочинского городского округа Оренбургской 
области;

4. Слободчиков А.А. - заместитель главы администрации городского округа по 
сельскому хозяйству и по работе с территориями - начальник отдела по работе с сельскими 
территориями администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области;

5. Такмакова Т.П. - заместитель главы по финансовой политике - начальник 
Управления финансов администрации Сорочинского городского округа Оренбургской 
области;

6. Фёдорова Т.В. - заместитель главы администрации городского округа по 
социальным вопросам;

7. Черных И.II. - руководитель аппарата (управляющий делами) администрации 
городского округа;

8. Абражеева Е.И. - начальник Отдела по культуре и искусству администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской области;

9. Елисеева М.А. - начальник отдела внутренней политики и связям с 
общественностью администрации Сорочинского городского округа;

10. Урюпина Г.В. - начальник Управления образования администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской области;

11. Кудинов В.В. - начальник отдела по физической культуре и спорту, молодежной 
политике администрации Сорочинского городского округа;

12. Балабуев А.П. - главный специалист по гражданской обороне и чрезвычайным 
ситуациям администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области;

13. Ершова Е.А. - главный редактор «РИД Сорочинский вестник» - ГУП РИА 
«Оренбуржье» Сорочинский филиал.

Лица, не находящиеся в непосредственном подчинении у главы муниципального 
образования, входят в состав оргкомитета по согласованию.



Приложение № 2
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области 
от «1Л» QU 2021 г. № ОИЙ-

План мероприятий по подготовке и проведению концерта, посвященного Празднику 
Весны и Труда

bJ
 ;

J Наименование мероприятия Срок исполнения Ответственные

Организация и проведение 
заседаний Оргкомитета

По мере 
необходимости

Черных И.Н.

Подготовка и рассылка писем с 
приглашениями на концерт 
руководителям организаций и 
предприятий округа

до 28 апреля 2021 г. Черных И.Н.
Елисеева М.А.

Организация праздничной 
программы с привлечением 
самодеятельных коллективов и 
отдельных исполнителей округа

1 мая 2021 г. с 11.00
ч.

Абражеева Е.И.

Привлечение к участию в 
концерте руководителей и 
работников предприятий и 
организаций

1 мая 2021 г. 
с 10.30 ч.

Фёдорова Т.В.
Черных И.Н. 
Елисеева М.А. 
Руководители 
предприятий и 
организаций 
Профессиональные 
союзы

Сбор и оформление материалов 
для награждения
Благодарностями и Почетными 
грамотами главы
му 11 иципал ьного образования 
Сорочинский городской округ 
Оренбургской области

до 29 апреля 2021 г. Черных И.Н.
Елисеева М.А. 
Руководители 
предприятий и 
организаций 
Профессиональные 
союзы

Оказание содействия в 
обеспечении мероприятия 
транспортом по 
предварительным заявкам 
организаторов

1 мая 2021 г. Урюпина Г.В.

Лица, не находящиеся в непосредственном подчинении у главы муниципального 
образования, входят в состав ответственных лиц по согласованию.


